
DYM インターナショナルクリニック 

プロンポン院（二号院）開設のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度株式会社 DYM の関連会社 DYM Medical Service Co., Ltd. はバンコクに二院目となる DYM イン

ターナショナルクリニック 33/1 院（プロンポン院）を開設致しましたので報告申し上げます。 

 

一号院がある BTS（高架鉄道システム）トンロー駅周辺同様に、BTS プロンポンはバンコクの日本人駐在 

員が最も多く居住するエリアであるにも関わらず、スクンビット通りの以南には日本語が通じる医療機関 

が存在せず、スクンビット通りを越えて、一駅離れた BTSトンローまで出向く必要がありました。 

 

また今回開設を決めたスクンビット 33/1 という通り沿いには、バンコクで最も在留邦人が買い物に行く 

フジスーパー（富士シティオ関連会社）の一号店もあり、ご利用される患者様へは、アクセスをはじめ多 

くの利便性をご提供できるものと考えております。 

 

当院の理念である " 健康で充実した海外生活をサポートするための、安心で身近な医療の提供 " を実現 

するため、引き続き事業を通してステークホルダーや社会への貢献を続けて参ります。今後の DYM に、 

是非ご期待ください。 

 

  

 2016 年 11 月 3日 

株式会社 DYM 

≪本件に関するお問い合わせ先≫   TEL：03-5745-0200     FAX：03-3779-8720 

株式会社 DYM 管理部       E-Mail：admin_ml@dym.jp  URL : http://dym.asia/ 


